
K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění 

(dále jen ,,smlouva“)
D o d á v k a  te p lé  o b a lo v a n é  d r tě  v  r o c e  2 0 2 2

číslo smlouvy prodávajícího: STO 2022 číslo smlouvy kupujícího: 10/VZ/2022-2

1. S m lu v n í s tr a n y

1.1. Kupující:

- - -  Sídlo:
• Zastoupen: 

tel:
IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizac.
387 021 010
70971641
CZ70971641

: - / Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.účtu: 51-8903440257/0100
Objednatel jé.právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých

— ------- Budějovicích, oddíl P r, vložka 173, datum zápisu 1.1.2002.
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických:

.................................. tel.: 387 021 014
jako kupující na straně jedné

1.2. Prodávající: Strakonická obalovna s.r.o.

Sídlo: Sousedovice 44,386 01 Sousedovice

Zastoupený:
tel.:

IČO:
DIČ:

František Blatský a Ing. Ivan Šot, jednatelé
....................

26044226

CZ26044226

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 10931, datum zápisu 27. 2. 2002.
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 117715843/0300

jako prodávající na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



1. Účel smlouvy

Účelem této kupní smlouvy je realizace veřejné zakázky zadané podle zák.
-__ č. 134/2016 Sb. a násl., v platném znění s názvem: „Dodávka teplé obalované drtě

v roce 2022“.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo 
_ - k předmětu smlouvy (dále také jako „zboží“) uvedenému níže a kupující se zavazuje

: zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl.4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě:
Dodávka teplé' obalované drtě ACO 8 a ACO 11 v roce 2022 pro tato 

r cestmistrovství Správy a údržby silnic Jihočeského kraje:

- závod Strakonice, cestmistrovství Strakonice
- závod Strakonice, cestmistrovství Volyně

3.3. Dodané zboží musí kvalitou odpovídat všem požadavkům a parametrům platných
_ ČSN A TP, především ČSN 736140 a ČSN 736121 ve vztahu k novým ČSN EN

13108.i:Kupující si ivyhrazuje právo specifikovat požadavky na dodávky zboží 
průběžně dle vlastní potřeby.

4. Kupní cena

.:zv- Kupní ceny jednotlivých typů teplé obalované drtě pro jednotlivá cestmistrovství jsou 
. uvedeny v příloze č. 1 tétoiinlouvy- výpis nabídkových cen s uvedením odběrného

místa -  obalovny prodávajícího

Cena zboží je sjednána jako pevná smluvní cena a je platná po celou dobu platnosti 
této smlouvy.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na dodacím listě.

5.2. Faktura za odebrané zboží bude prodávajícím doručena kupujícímu do 5 kalendářních 
dnů po ukončení kalendářního měsíce.

5.3. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od data obdržení (viz. razítko podatelny) faktury 
prodávajícím. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
zák. ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti uvedené 
v § 435 občanského zákoníku (event. další -  dodací list atp).

5.4. Prodávající bude dokladovat odebrané množství zboží vážními lístky. Protokol 
o kontrolní zkoušce asfaltové směsi bude dodán na žádost kupujícího.



5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

6.
6. 1.

6 .2 .

7.

7.1.

7.2. -

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují:
- neplacení faktur za odebrané zboží
- porušení všeobecných dodacích a prodejních podmínek
- porušení podmínek stanovených touto smlouvou včetně příloh a dodatků

Zboží bude dodáno v termínu:
duben 2022 (po podpisu smlouvy) -  31.12.2022 (dle jednotlivých objednávek)

Zboží bude předáno v místě:
obalovna prodávajícího (viz příloha č. 1 této smlouvy)

Způsob objednávání zboží:
. Odběr zboží: bude prováděn na základě domluvy den před vlastním odběrem a 
jednotlivé dodávky zboží budou objednávány objednávkou prostřednictvím 

: elektronické pošty (e-mailem) na adrese uvedené v kontaktních údajích obalovny.

Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název zboží (druh směsi), požadované 
. množství, cena zboží, obchodní jméno kupujícího a místo převzetí zboží (obalovna). 

Prodávající vždy .obratem potvrdí příjem objednávky potvrzujícím e-mailem. Pokud 
kupující neobdrží potvrzující e-mail nejpozději následující den po zaslání objednávky, 
neprodleně na tuto skutečnost upozorní prodávajícího.

V případě poruchy obalovny, nepotvrzení objednávky nebo ekonomické výhodnosti na 
konkrétní místo opravy, má kupující možnost náhradního odběru'zboží na jiné 
obalovně.

Oprávnění k jednání

Za prodávajícího je oprávněn jednat v provozních záležitostech P 
....................., vedoucí obalovny, tel.: ....................

Za kupujícího je oprávněn jednat v provozních záležitostech:

r Závod Strakonice - ....................-  náměstek provozního úseku, tel.:..................... 
. Cestmistrovství Strakonice, závod Strakonice - ........................ tel.: ................... 

Cestmistrovství Volýňě, závod Strakonice - ..........................., tel.: ....................

Ostatní ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a uzavírá na dobu určitou do 
31.12. 2022

Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.



7.2.1. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní 
smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů

------ ---- ----  (CřDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje
budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající 
má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo 
výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 

t-™-- budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě 

” • může prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů
-  Správy a údržby silnic Jihočeského kraje - . . . . . . . . . ............... ................. 

. . ..................................,tel.^ 387021031). V případě, že se bude prodávající cítit
poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 
údajů.

7.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
' uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

• íit : účinnosti některých : smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
— . o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato

' . smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

7.5... Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

7.6. -~ Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace kupujícího
č. 10/VZ/2022 a nabídky prodávajícího ze dne 24.3.2022 jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.

7.7. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran 
— —  —  obdrží po jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou

vzestupně číslovaných dodatků.

7.8. ’ Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň
-  -  prohlašují, že si tuto kupní, smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za

jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7 Příloha č. 1 -  výpis z cenových nabídek prodávajícího s uvedením odběrného místa — 
obalovny



*

Příloha č.l
Výpis z cenových nabídek prodávajícího

„Dodávka teplé obalované drtě v roce 2022“v
Část ě. 16 -  cestmistrovství Strakonice

± Cestmistrovství Závod / doručovací 
‘ adresa Typ Obalovna:

Cena v Kč za 1 1 
obal. drtě 
(bez DPH)

Strakonice
Strakonice 

U Řepické zastávky 
1294

386 11 Strakonice

ACO 8 Strakonice .........

ACO 11 Strakonice .........

— -  ----- - j „Dodávka teplé obalované drtě v roce 2022“
v
Část ě. 18 -  cestmistrovství Volyně

^Cestmistrovství Závod / doručovací 
__ adresa Typ Obalovna:

Cena v Kč za 1 1 
obal. drtě 
(bez DPH)

Strakonice 
U Řepické zastávky ACO 8 Strakonice .........

Volyně 1294
386 11 Strakonice ACO 11 Strakonice .........


